
     

DIÁRIO OFICIAL ELETRCINiteM 
FLS I12   

BOM JARDIM - MA 

  

  

  

QUARTA-FEIRA, 07 DE JULHO DE 2021 ANO V 	 EDIÇA0 N-3-` 747 — Páginas -02—  
www.bomjardim.ma.gov.br  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

agrícolas para suprir as necessidades do município de Bom Jardim/MA. A 

licitação foi declarada FRACASSADA. Os interessados poderão no horário das 

08h ás 12h, nos dias normais de expediente, obter mais informações na sede 
deste Prefeitura Municipal situada na Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bani 

Jardim ou através do e-mail: prefeiturabomjardimcpl@gmail.com.  

Bom Jardim/MA, 05 de julho de 2021. 

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

Ipê Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, vem por meio deste, informar que 

Pregão Eletrônico SRP 012/2021, cujo objeto é a Formação de registro de 

preços para futura e eventual contratação de pessoa juridica para a prestação 

de serviços de locação de veicu los para atender as necessidades das secretarias 

municipais de Bom Jardim/MA, fica REVOGADA por motivos de readequação 

geral dos parâmetros. Os interessados poderão no horário das 08h às 12h, nos 

dias normais de expediente, obter mais informações na sede deste Prefeitura 

Municipal situada na Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim /MA ou 

através do e-mail: prefeiturabomjardimcpl@gmailcom.  

Bom Jardim/MA - MA, 06 de julho de 2021. 

CLEUTEGILSON SIQUEIRA GONÇALVES 

Portaria N° 01.2021 - GB 

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 

CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO 

Prefeita Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 

EDITAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA 

Rosy Mary Pereira Nascimento, Secretária Municipal de Finanças do 

Município de Bom Jardim, Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais, 

e pela Lei Munldpal N. 696/2019, de 27 de agosto de 2019, FAZ SABER aos 

terceiros eventualmente Interessados e, especialmente, a(o) K.R. 

COSTRUCOF.S LOCACOES E COMERCIO EIRELI CNPJ: 09384.683.0001-79 que 

tramita perante o Município procedimento de Regularização Fundiária 

Urbana, sob o Protocolo N.P 0011/2021, que tem por objetivo regularizar o 

Imóvel localizado na Rua: Estrada do Rosário, S/N° Bom Jardim - MA, situado 

no núcleo urbano municipal consolidado pela Lei Municipal N.2 694/2019, de 

13 de agosto de 2019. Expediu-se o presente edital para notificação do 

supramencionado, advertindo-se que não apresentada a IMPUGNAÇÃO 

FUNDAMENTADA no procedimento de Regularização Fundiária Urbana 

perante o Município de Bom Jardim no prazo de 30 (trinta) dias, contados da 
data de publicação do presente EDITAI, no DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS da 

Secretaria Municipal de Finanças, situado no prédio sede da Prefeitura, Bairro 

Centro, neste município, poderá implicar em concordância tácita com a 

referida titulação. Será o presente edital, por extrato, afixado nos átrios da 

Prefeitura e publicado na imprensa oficial do município. Eu, Rosy Mary Pereira 

Nascimento, Secretária Municipal de Finanças, o conferi e assino. Bom Jardim 

— MA, 07 de julho de 2021. 

Rosy Mary Pereira Nascimento 

Secretária Municipal de Finanças 

Portaria n9 232/2021-GB 
	

Bom Jardim (MA), 07 de julho de 

2021 

"Dispõe sobre o exoneração de servidor da Prefeitura 

de Soro Jardim, Estado do Maranhao, e dá outros 
providências." 

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão, CHRISTIANNE 

DE ARAÚJO VARÃO, no uso de suas atribuições legais conferidas na 

Constituição Federal e na Lei Orgânica do Municipio de Bom Jardim/MA, 

RESOLVE: 

Art. 1 2- Fica exonerada a pedido, a Sra. IOLANDA DA SILVA DOS SANTOS, 

portadora do CPF 764.785.661-15 e RG 031928182006-9040979042010-5 

SSP/MA, do cargo de Auxiliar Operacional de Serviços Gerais (A.O.S.G) — 

Povoado Varig, com lotação na Secretária Municipal de Educação da Prefeitura 

Municipal de Bom Jardim — MA, nomeada pela portaria n9 444/2007: 

Art. 2 9- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

PUBUQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos 07 

dias do mês de julho de 2021. 

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/Ne, CENTRO — CEP: 65380-000 — BOM JARDIM/MA — CNPJ: 06.229.975/0001-72 

Página 2 

VArifinimp a alltAntiridarlp 


